
 
 

 

UCHWAŁANr XII/174/25 

 RADY MIEJSKIEJ W CZERSKU 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

 w sprawie uznania terenu na obszarze Gminy Czersk za park gminny 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 12 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. – Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), art. 81 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 
przyrody (t. j. – Dz. U. z 2024 r., poz. 1478 ze zm.) 

 Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznaje się za park gminny, teren obejmujący następujące nieruchomości położone na obszarze Gminy 
Czerskdziałki nr 745/3 o pow. 9,7988 ha oraz 745/2 o pow. 0,1083 ha, położone w obr. Krzyż, w rejonie ulicy 
Leśnej w Czersku, którym nadaje się nazwę „Lasek Miejski”. 

§ 2. Położenie parku przedstawia mapa stanowiąca załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof  Przytarski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 22 maja 2025 r.

Poz. 2094



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2094


	UCHWAŁA NR XII/174/25 RADY MIEJSKIEJ W CZERSKU z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4


	Załącznik 1

		2025-05-22T13:31:11+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




